zastawnych i kuponów w wyżej powołanym wykazie umieszczonych, i że Listy, oraz kupony przezeń poszukiwane term własme nume- „dełku. J est do nabycia w głó-
rami, jakie wymienił oznaczone były,Dyrekcya Główna w wykonaniu Art. 124 i następnych, prawa z dnia Igo (13) Czerwca H825 roku |wnym składzie na Gahcye w Aptece „pod
§ 213, i następnych prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku, i Art. 48 prawa zdnia 28 Czerwca (10 L.pca) 1860 r„ wzywa nm.ejsaem
każdego posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej powołanym wykazem objętych, aby sję z takowym zgłoś.

do D yrekcyi głównej Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego,